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Link do produktu: https://moderncompany.pl/zakiet-na-suwak-bialy-lamowka-granatowa-roz-36-p-394.html

  
Żakiet na suwak biały
lamówka granatowa roz.
36

Cena 94,99 zł

Numer katalogowy M10ZAM

Kod producenta M10ZAM-BG-36

Kod EAN 5904083001020

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Żakiet medyczny biały z granatową lamówką - rozmiar 36
Prezentujemy taliowany żakiet medyczny, stworzony z myślą o wygodzie i elegancji personelu medycznego. Model ten
wyposażono w praktyczny zamek błyskawiczny z przodu, który ułatwia szybkie ubieranie i zdejmowanie, a także nadaje
nowoczesny charakter odzieży.

Przeznaczenie i zastosowanie

Żakiet doskonale sprawdzi się w środowisku medycznym - w placówkach szpitalnych, przychodniach, gabinetach lekarskich
oraz stomatologicznych. Jego klasyczny, a zarazem nowoczesny fason umożliwia komfort pracy w każdej specjalizacji
medycznej, zapewniając profesjonalny wygląd personelu.

Specyfikacja i cechy produktu

Rozmiar: 36
Kolor: biały z granatową lamówką
Tkanina: 35% bawełna, 65% poliester, o gramaturze 145 g/m²
Fason taliowany, podkreślający sylwetkę
Zapinany na zamek błyskawiczny z przodu, kontrastowy kolor zamka
Krótki rękaw zapewniający komfort termiczny
Okrągły dekolt nadający lekkości i profesjonalizmu
Dwie praktyczne kieszenie na wysokości bioder oraz jedna kieszeń na lewej piersi z ryglami w kontrastowym kolorze
Długość dopasowana do rozmiaru 36, gwarantująca komfort użytkowania
Wysoka jakość tkaniny gwarantująca trwałość, intensywność kolorów oraz stabilność rozmiaru nawet po wielokrotnym
praniu

Zalety żakietu

Wytrzymała i trwała tkanina odporna na częste pranie
Estetyczny, elegancki design z kontrastowymi detalami
Funkcjonalny krój sprzyjający swobodzie ruchów
Praktyczne rozmieszczenie kieszeni ułatwiające przechowywanie najpotrzebniejszych akcesoriów
Uniwersalny wymiar, dopasowany do sylwetki rozmiaru 36
Produkt dostępny także w trzech innych wariantach kolorystycznych

Dlaczego warto wybrać ten żakiet?
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Decydując się na ten żakiet, zyskujesz odzież medyczną, która łączy w sobie elegancję, funkcjonalność i trwałość. Dzięki
przemyślanemu krojowi podkreśla sylwetkę, a zastosowane materiały gwarantują komfort nawet podczas intensywnej pracy.
Kontrastowe detale nadają stylowy wygląd i podnoszą prestiż personelu medycznego. Jest to inwestycja, która zapewnia
estetykę oraz wygodę na długi czas użytkowania.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Żakiety medyczne jako kwintesencja elegancji

?akiety medyczne jako kwintesencja elegancji

Odzież medyczna damska obejmuje sukienki, spódniczki, spodnie, bluzy, żakiety i
koszulki. Tak duża różnorodność ma zapewnić kobietom dostęp do wygodnych
ubrań roboczych, w których czują się atrakcyjnie i swobodnie. Żakiety medyczne
przypadną do gustu zwolenniczkom bardziej eleganckich uniformów. Występują one
w wielu kolorach, niektóre też posiadają ozdobne lamówki. Jak wybrać dobrej jakości
żakiet medyczny, który zapewni pełną swobodę ruchów?
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